МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

г. Сургут

Об участии в региональном проекте
«Будущий профессионал»

На    основании     письма     муниципального     автономного     учреждения

«Информационно-организационного центра» от 07.09.2023 №ИОЦ-15-1579/3

«О реализации регионального проекта «Будущий профессионал», в целях

профориентации учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие учащихся в региональном профориентационном

проекте «Будущий профессионал» (далее – Проект) в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить список участников Проекта согласно приложению к приказу.

3. Назначить ответственной за реализацию Проекта социального педагога,

классного руководителя 9А класса Алиеву Джехуну Шахларовну.

4. Социальному педагогу Алиевой Д.Ш. обеспечить:

4.1. До 15.09.2023 завершение обучения по дополнительной профессиональной

программе на платформе https://surgu.distant.global/;

4.2. До 30.09.2023 прохождение учащимися и родителями (законными

представителями) информационно-просветительского курса «Будущий

профессионал» с использованием видеороликов, размещенных на сайте

регионального модельного центра дополнительного образования детей ХМАО –

Югры Сургутского государственного университета (далее – РМЦ ДОД) в разделе

«Будущий профессионал, 2022 г.» https://clck.ru/35XzxM;
4.3. До 15.10.2023 проведение комплексного тестирования учащихся;

4.4. До 28.11.2023 проведение тренингов «Дизайн профессии будущего»;
4.5. До 20.11.2023 рассмотрение возможности участия в муниципальном

этапе конкурса «Профессии будущего»;

4.6. До 10.12.2023 формирование отчета о реализации Проекта.
5. Считать утратившим силу приказ общеобразовательного учреждения от

07.06.2023 № В-13-384/3 «О реализации регионального профориентационного

проекта «Будущий профессионал».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВВВР И.Г. Беркович.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413

Владелец:
Леонова Татьяна Викторовна
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна

тел 8 (3462) 500-731

 14.09.2023  №  В-13-620/3

https://surgu.distant.global/
https://clck.ru/35XzxM

С приказом «Об участии в региональном проекте «Будущий профессионал»

№ В-13-620/3 от 14.09.2023

ознакомлены:

                                      Алиева Д.Ш.

                                    Беркович И.Г.

Приложение

к приказу
№ В-13-671/3
от 27.09.2023

Список участников регионального профориентационного проекта
«Будущий профессионал» в 2023-2024 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс

1. Бобокалонов Фирдавс Фуркатконович 21.01.2009 9А

2. Воситов Шахзод Аъзамджонович 13.01.2009 9А

3. Екимов Артём Дмитриевич 16.07.2008 9А

4. Итолмасова Шабнам Ражаббой кизи 25.12.2008 9А

5. Кольва Инна Владимировна 29.06.2008 9А

6. Коспаев Артур Маратович 25.11.2006 9А

7. Макаров Владислав Владимирович 26.08.2008 9А

8. Маматкаримова Диёра Одилджоновна 18.03.2008 9А

9. Мирхоликов Солехджон Зафарович 14.07.2008 9А

10. Назаркулова Жамила  19.04.2009 9А

11. Саитбеков Магомед Магомедкамилович 20.05.2008 9А

12. Телевов Азиз Шамильевич 02.06.2008 9А

13. Ткачева Елизавета Вячеславовна 23.04.2008 9А

14. Фомина Мария Сергеевна 25.07.2008 9А

15. Хаётов Мунис Курбонович 18.04.2008 9А

16. Ханов Роман Фиданович 03.11.2007 9А

17. Шагунова Арина Эдуардовна 26.05.2007 9А

18. Шамсиев Бахтовар Бахтиёрович 11.07.2008